П Р О Т О К О Л №2

Заседания Попечительского совета

ГБУКО «Калужский дом – интернат для престарелых и инвалидов»

от 01.06.2016года.

          Присутствовали: Смирнов Дмитрий Владимирович, Фролова   Анна

Владимировна, протоиерей Геннадий Перебейнос, Трохин Алексей

Николаевич, Курганов Денис Олегович.

Повестка дня:

        Рассмотрение вопроса об организации и проведении профессионального

праздника  «Дня социального работника» в ГБУКО «Калужский дом –

интернат для престарелых и инвалидов»:

 - поздравление и вручение подарков и цветов  работникам дома – интерната

   (50 человек);

 - организация праздничного концерта.

Слушали:

1. Смирнова Д.В. с предложением о проведении праздника в ГБУКО

«Калужский дом – интернат для престарелых и инвалидов».

2. Трохина А.Н. с предложением быть ответственными за проведение

прааздника.

Решили:

1.      Назначить ответственным за проведение и организацию праздника

«Дня социального работника» в ГБУКО «Калужский дом – интернат

для престарелых и инвалидов» -  Трохина А.Н.